
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 03.05.24 10:17:45

info@ctd.cz
416 734 218

XIAOMI MI SMART SCALE 2

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: CHDXIA1003
Part No.: 22349
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Mi Smart Scale 2

Chytrá osobní váha s deskou z temperovaného skla, která vám umožní pohodlně sledovat změnu vaší tělesné hmotnosti v
chytrém zařízení prostřednictvím aplikace Mi Fit a rozhraní Bluetooth. LED displej je skrytý pod deskou a zobrazí se pouze
při aktivaci váhy. Automaticky rozezná až 16 uživatelů, disponuje funkcí vážení předmětů a za zmínku stojí také balanční
test.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: hmotnost, BMI, tělesný typ, balanční test, automatické rozeznání profilu, vážení předmětů
Nosnost: 0,1–150 kg
Odchylka: 50 g
Baterie: 3× AAA
Displej: ano


